Fo:ffJ: ut supra. Cfr. n. 101. 
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18. - Similes facte sunt pro notar io Petro Benedicti. U niversis hominibus 
Filetti. Simili modo et fonna ut supra. Dat. ut supra. (ibidem - 2°). 

FONTI: ut supra. Cfr. n. 106. 

19. - Similes facte sunt pro notario Andrea de Paganica. Universis ho
minibus de Paganica. Simili modo et forma ut supra (ibidem - 3°). 

FONTI: ut supra. Cfr. n. 107. 

20. - Similes facte sunt pro notario Nicolao de Giniano. Universis ho
minibus ... de Giniano. Simili modo et forma ut supra. Dat. ut supra (ibi
dem - 4°). 

FONTI: ut sup1·a. Cfr. n. llO. 

21. - Similes facte sunt pro notario Francisco de Balneo. Universis ho
minibus de Balneo. Simili modo et forma. Dat. ut supra (ibidem - 5°). 

FONTI: ut supra. 

22. - Similes facte sunt pro notario Altogradu de Boloniano. Universis 
hominibus de Boloniano. Simili modo et forma ut supra. Dat. ut supra 
(ibidem • 6°). 

FoNTI: ut supra. Cfr. n. 103 che trascrive de Baleniano. 

23. - Similes facte sunt pro notario Angeletto de civitate Theatina. Uni
versis hominibus de civitate Theatina. Simili modo et forma ut supra. Dat. 
ut supra (ibidem - 7°). 

FONTI: ut supra. 

24. - Similes facte sunt pro notario Manfrido. Universis hominibus de 
civitate Sancti Angeli. Simili modo et fonna ut supra. Dat. Venafri, die 
XXVIII eisdem II ind. (ibidem - 8°). 

FONTI: ut supra. 

25. - Similes facte sunt universis hominibus civitatis Penne pro Andrea 
de eadem terra simili modo et forma ut supra. Dat. Capue, die ultimo 

iunii II ind. (ibidem - 9°). 

FONTI; ut supra. 

26. - Similes facte sunt universis hominibus Castri Podii de Piceno pro 
Roberio Fransii de eadem terra, simili modo et forma ut supra. Dat. ut 
supra (ibidem - 10"). 

FONTI: ut supra. 
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27. - Pro Riccardo de Duce. 
Karolus secundus Dei gratia etc. Tenore presentium notum facimus uni

versis quod Riccardus de Duce dil. cons. et fam. noster ìn nostra presentia 
cons:itutus, fecit, constituit et ordinavit suum verum et legitimum procura
torem Durandum Ademarii spetiarium Arelatensem ad petendum recupe
randum et exigendum nomine suo annis singulis in festo purificationis beate 
Virginis quinquaginta libras turonensium de turonis a pedageriis Arelatis 
tam presentibus quam futuris a Nobis sibi concessas atque donatas, sicut 
in licteris nostris eidem concessis plenius continetur. Dedit idem Riccardus 
eidem procuratori suo plenam potestatem et speciale mandatum faciendi 
finem et refutationem de hiis que receperit et pactum de ulterius non pe
tendo, nec non petendi, recipiendi et exigendi omnes fructus, redditus et 
proventus omnium bonorum suorum, que habet in civitate Arelatense et 
pertinenciis suis et similern finern et refutationem fociendi de hiis que rece
perit et pactum de ulterius non petendo. Dedit etiam idem Riccardus eidem 
procuratori suo potestatem nomine suo agendi respondendi, defendendi, 
excipiendi litem constestandi iuramentum de calupnia seu de veritate di
cenda in causam suam prestandi ponendi positionem respondendi conclu
dendi, sententiam audiendi et si necesse fuerit appellandi, appellationem 
prosequendi et omnia alia et singula faciencli que verus et legitimus pro
curator facere potest et debet et que idem Riccardus facere posset et pre
sentialiter interesset, promictens idem Riccardus sub ypotheca omnium bo
nornm suorum se ratum habiturum et firmum quicquid idem procurator ... 
super premissis et premissorum quolibet nomine dicti Riccardi duxerit fa
ciendum. In cuius rei testimonium etc. Dat. Sulmone, die XXVI mensis iunii 
secunde indictionis, R. n. a. V. (Reg. 52, f. 219). 

FONTI: ut s1Jpra. Cfr. n. 113. 

28. - (Pro) Riccardo de Dudico. 
Scriptum est Senescallo Pro.vincie etc. F. t. ... rnandamus quatenus quod 

Durando Aldemarii spetiario civi Arelatensi procuratori Riccardi de Dudico 
dilecti consiliarii et farn. nostri quinquaginta libras auri quas eidem R.(ic
cardo) donavimus percipiendas per eumclem anno quolibet in festo Purifìca
tionis beate Virginis in nostro pedagio Arelatensi per pedagerium Arelaten
sem dare et exhibere procures, huic mandato in contrarium facto aliquatenus 
non obstante. Dat. Sulmone etc., clie XXVI iunii Il indictionis, Regnorurn 
nostrorum anno quinto. (Reg. 52, f. 219). 

FONTI: ut supra. Cfr. n. 115. 

29. - Simili modo et forma scriptum est de verbo ad verbum pro ma
gistro Nicolao ... ut supra. Dat. ut supra (Sulmone, XXVI iunii secunde in
dictionis, Regnorum nostrorum anno quinto). (Reg. 52, f. 220 - 2°). 

FONTI: Trascriz. di J. Mazzoleni da microfilm Perrat in Arch. Il doc. precedente, che 
riporta una concessione, è illeggibile. 
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30. - Commissio pro Raynaldo Porcelletto et Hugone de Balseo. 
Scriptum est venerabili patri domino Episcopo Tolonensi et Raymnndo 

Rufi baiulo Aquensì etc. F. v. presentium tenore mandamus quatenus que
stionem que vertitur seu questiones que verti sperantur inter Raynal<lmn 
Porcelletum militem <lorninum Caprerii ex una parte et Hugonem <le Balsco 
ex altera et specìaliter super facto seu negotio Tribullone de plano et sum
marie audiatis et fine debito mediante iustitia terminetis iuxta ... eorum 
cuiuslibet utilitatem. Dat. Sulmone, die XXVI iunii Il ind., R. n. a. quinto. 
(Reg. 52, f. 220 - 3"). 

FONTI: Tra~criz. di J. Mazzo lenì da microfilm Perrat in Arch. Cfr. n. l24. 

31. - Pro notario Paulo Thomasii <le Braczano. 
Scriptum est universis hominibus Braczani de Aquila etc. Noverit uni

versitas vestra quod accedens nuper ad presentiam nostram Paulus Thoma
sii de terra vestra fidelis noster exposuìt coram Nobis quod reverendus pater 
dominus Gerardus episcopus Sabinensis tunc in Regno Sicilie apostolice 
sedis legatus et baiulus constito sibi de ipsius Pauli fide et legalitate per 
testimoniale publicum scriptum universitatis vestre sibi publici notariatus of
fìcìum ad quod examinatus sufficiens inventus extitit exercendum in terra ve
stra concessit, recepto prius ab eo solito fidelitatis et de clicto officio fìdeliter 
exercendo corporaliter iuramento, propter quod Nobis humiliter supplicavit 
ut factam concessionem publici notariatus per eumclem dominum olim lega
tum et baiulum sibi factam acceptare ipsumque puplici notariatus officìum 
sibi pro tutiori sua cautela de novo concedere dignaremur. Quia vero de 
prefata concessione puplici notariatus eiusdem per prefatum dominum quon
dam legatum et baiulum sibi facta per ipsius domini quondam legati pa
tentes licteras et de ipsius exponentis fide et legalitate et quod in turbatio
nibus omnibus exortis in Regno tam dive memorie domino Patre nostro quam 
Nobis regnantibus ipse et successores sui fìdeliter et legaliter se gessere per 
testimoniale publicum scriptum universitatis vestre quod nostro Culmini pre
sentavit nostre Curie plene constat. Nos suis in hac parte supplicahonibus 
inclinati pred. concessionem puplici notariatus per eumdem dominum olim 
legatum sibi factam ratam habentes pariter et acceptam predictum puplici 
notariatus officium ad quod examinatus de novo de mandato Celsitudinis 
nostre sufficiens et ydoneus est inventus eodem fidelitatis et de dicto officio 
ad honorem et fìdelitatem nostram et heredum nostrorum exercendo fideli
ter ab eo iterum iuramento recepto, tenore presentium in eadem terra vestra 
duximus concedendum, fìdelitati vestre mandantes quatenus ad eundem Pau
lum tamquam ad notarium publicum vobis per Maiestatem nostram conces· 
sum in omnibus que ad eius spectant officium quotiens opus fuerit fiducia
liter recurratis, ita tamen quod constitutiones Regni super creandis notariis 
puplice edite tam circa numerum notariorum ipsorum quam alia in constitu
tionibus ipsis contente in eadem concessione pred. domini ... legati de pu-
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plico notariatu pre<licto tenaciter tuerint observate. In cuius rei testirnonium 
etc. Dat. Sulmone, die XXVI iunii Il ind. (Reg .. 52, f. 220 - 4"). 

FoKTI: ut supra. Ctr. n. 125. 

32. - Pro notario Nicolao de Adria. 
Scriptum est not. Nicolao de Adria fid. suo etc. De fide et legalìtate tua 

plene confisi te notarium actorum nob. viri dom. Petri de Allamannono mil. 
cons. fam. et fìd. nostri lustitiarii Capitinate et Montis Sancti Angeli ac 
Capitanei Lucerie Sarracenorum, amoto inde quolibet alio, tenore presentium 
usque ad nostrum beneplacitum duximus statuendum, volentes et tue fide
litati mandantes quatenus ad partes illas te personaliter conferens officii no
tarii actornm in eac!em provincia sub ipsins lustitiarii et Capitaney regimine 
sic ad honorem et ficlelitatem Maiestatis nostre legaliter et pruclenter exerceas 
quod eff ectus opernm te commendet. Et ecce clìcto Iustitiario per alias no
stras iniungentes licteras ut tibi quamdiu in officio ipso (vobis) debitum et 
statutum salarium ad rat. de octo unciis auri parvi ponderis per annum de 
proventibus officii sui qui enmt per manus suas studeat exhibere. Dat. ap. 
Cnstrurn Sangri, die XXVII iunii secunde indictionis R. n. anno quinto. (Reg . 
. 52, f. 220 - 5°). 

FONTI: ut supra. Cfr. n. 126. 

33. - [Pro] Corrado de Aquaviva. 
Scriptum est Potestati, Capitaneo C(omuni) et C(onsilio) civitatis Fir

mane. Ex parte Conradi de Aquaviva fid. nostri fuit nuper expositum coram 
Nobis quod vos sibi, ut asserit, dare teneamini ravennensium libras quatrigen
tas quinquaginta q uas licet a vobis requisiverit pluries, sicut dicitur, ... ad Ime 
ipsas petiit optinere. Cumque ad Maiestatern nostram recursurn haberent 
nt sibi super hiis deberemus oportuno remedio subvenire. Quia nostra in
terest fìdeles nostros manutenere nec patì quod ab aliquibus contra iustitiarn 
agraventur seu eorum iuribus defraucleutur discretioni vestre actentius et ex
presse r(espondemus) quod, si vera est expositio Conra<li predicti, conside
rantes quod ..... (Reg. 52, f. 220 - 6°). 

Foxn: td supra. Cfr. n. 128. 

34. - (Notatur Bernarùus de Vicidominis miles). (Heg .. 52., f. 220 t.). 

Fo:->TI: Ms. Bibl. Naz. di Napoli, XI, C, 46, f. 147 t. 

3.5. - Karolus secundus etc. ludici Bartholomeo de Precina. Cum Petro 
de Alamannone mil. Iustitiario Capitanate et Montis S. Angeli ac capitaneo 
Lucerie Sarracenorum per nostras concessimus licteras ut una tecum Petrum 
de Cardo militem in officio precessorem tuum eisque officiales iuxta capitu-
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lum per Nos in planitie Sancti Martini dudum editum, debeat sindicari, ..... 
mandamus quatenus ... <licturn Petrum ... syndicae procures. Dat. Sulmone, 
XXVII inunii II in<l. (Reg .. 52, f. 220 t.).